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Protokoll
26. Vereinsschwimmfest des TV 1846 Oppenheim e.V.

am 20.07.2014
Hallenbad Oppenheim

Veranstalter: TV1846 Oppenheim e.V. - Schwimmabteilung
Ausrichter: TV1846 Oppenheim e.V. - Schwimmabteilung

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Oppenheim

Rheinstraße
55276 Oppenheim

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 20.07.2014 13:00 Uhr 13:00 Uhr 13:00 Uhr 13:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

TVO 0 75/62 524/ 0 524/0

Gesamt für den Verband 75/62 524/0 524/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 75/62 524/0 524/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter männlich Waldt, Dr. Hans-Otto
Starter männlich Nagel, Reimer
Schwimmrichter 1 Waldt, Dr. Hans-Otto
Sprecher 1 Altenhöner, Reinhard
Auswerter 1 Emmel, Ilke
Auswerter 2 Nickles, Wolfgang
Protokollführer Schimmel, Oliver
Computer 1 Schimmel, Oliver
Computer 2 Mathäs, Andrea

Zielgericht
Zielrichterobmann Gispert, Markus
Zielrichter 1 Gispert, Markus
Zielrichter 2 Mühlisch, Jeanette
Zielrichter 3 Mühlisch, Jeanette
Zielrichter 4 Schulz, Petra
Zielrichter 5 Schulz, Petra

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Schenk, Sigrid
Zeitnehmer Bahn 1 Hogervorst, Henk
Zeitnehmer Bahn 2 Metzner, Andreas
Zeitnehmer Bahn 3 Porn, Laurie
Zeitnehmer Bahn 4 Koch, Rembert
Zeitnehmer Bahn 5 Tommasone, Daniela
Reservezeitnehmer 1 Gaile, Andreas

Wendegericht
Wenderichterobmann Hösch, Harald
Wenderichter Bahn 1 Hösch, Harald
Wenderichter Bahn 2 Brecht, Jürgen
Wenderichter Bahn 3 Brecht, Jürgen
Wenderichter Bahn 4 Nowak, Dirk
Wenderichter Bahn 5 Nowak, Dirk

Läufer 1 Zenner, Andreas
Läufer 2 Hinrichs, Jörg
Läufer 3 Haveresch, Dieter
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Freistil weiblich (Jg. 2006 u. jünger)
Wettkampf 4 25m Freistil männlich (Jg.2006 u. jünger)
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 50m Brust männlich
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 100m Lagen weiblich
Wettkampf 12 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:48,25  146
2. Porn, Ella 2005 TVO 00:58,12   84

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:49,62  135

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:35,25  376
2. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:40,22  253
3. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:43,72  197

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:37,45  314
2. Artes, Julina 2002 TVO 00:42,48  215
2. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:42,48  215
4. Koch, Fiona 2002 TVO 00:45,89  170
5. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:50,25  130
6. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:54,63  101

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Porn, Nele 2001 TVO 00:35,66  363
2. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:41,27  234
3. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:42,17  220
4. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:43,65  198
5. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:44,13  192

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Beutel, Lina 2000 TVO 00:37,56  311
2. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:43,43  201
3. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:44,06  192
4. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:51,82  118

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:34,01  419
2. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:38,34  292
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Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1998

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:36,63  335
2. Reichel, Maike 1998 TVO 00:41,66  228

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:34,01  419
2. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:35,25  376
3. Porn, Nele 2001 TVO 00:35,66  363
4. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:36,63  335
5. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:37,45  314
6. Beutel, Lina 2000 TVO 00:37,56  311
7. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:38,34  292
8. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:40,22  253
9. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:41,27  234

10. Reichel, Maike 1998 TVO 00:41,66  228
11. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:42,17  220
12. Artes, Julina 2002 TVO 00:42,48  215
12. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:42,48  215
14. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:43,43  201
15. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:43,65  198
16. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:43,72  197
17. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:44,06  192
18. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:44,13  192
19. Koch, Fiona 2002 TVO 00:45,89  170
20. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:48,25  146
21. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:49,62  135
22. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:50,25  130
23. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:51,82  118
24. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:54,63  101
25. Porn, Ella 2005 TVO 00:58,12   84

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:51,69   87

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nowak, Paul 2003 TVO 00:39,65  194
2. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:46,51  120
3. Schön, Philipp 2003 TVO 00:48,91  103
4. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:50,13   96
5. Lerch, Michel 2003 TVO 00:56,13   68

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:43,12  150
2. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:44,85  134
3. Franke, Tobias 2002 TVO 00:51,59   88

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anders, Erik 2001 TVO 00:37,53  228
2. Schulz, Leon 2001 TVO 00:43,71  144
3. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:45,05  132
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
4. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:45,97  124

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:33,50  321
2. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:35,39  273
3. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:38,57  210
4. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:40,68  179

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:34,88  285
2. Proff, Jonas 1999 TVO 00:37,22  234

nicht am Start
 Bode, Nils 1999 TVO  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schenk, Paul 1997 TVO 00:33,22  330

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:33,72  315

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:30,31  434

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Winter, Florian 1994 TVO 00:30,64  420

Jahrgang 1973
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:36,59  247

Jahrgang 1971
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Welz, Patrik 1971 TVO 00:34,51  294

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:30,31  434
2. Winter, Florian 1994 TVO 00:30,64  420
3. Schenk, Paul 1997 TVO 00:33,22  330
4. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:33,50  321
5. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:33,72  315
6. Welz, Patrik 1971 TVO 00:34,51  294
7. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:34,88  285
8. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:35,39  273
9. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:36,59  247

10. Proff, Jonas 1999 TVO 00:37,22  234
11. Anders, Erik 2001 TVO 00:37,53  228
12. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:38,57  210
13. Nowak, Paul 2003 TVO 00:39,65  194
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
14. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:40,68  179
15. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:43,12  150
16. Schulz, Leon 2001 TVO 00:43,71  144
17. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:44,85  134
18. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:45,05  132
19. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:45,97  124
20. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:46,51  120
21. Schön, Philipp 2003 TVO 00:48,91  103
22. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:50,13   96
23. Franke, Tobias 2002 TVO 00:51,59   88
24. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:51,69   87
25. Lerch, Michel 2003 TVO 00:56,13   68

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (Jg. 2006 u. jünger)
Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klügel, Alisea 2010 TVO 01:12,86

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schön, Marlena 2009 TVO 00:40,83

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Fiedler, Lucy 2008 TVO 00:27,73
2. Kafitz, Mia 2008 TVO 00:44,33
3. Klügel, Sophia 2008 TVO 00:52,51
4. Immel, Janne 2008 TVO 01:05,65

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hack, Mia-Belén 2007 TVO 00:36,47
1. Zimmermann, Linn 2007 TVO 00:36,47
3. Kiegler, Mia 2007 TVO 00:36,63
4. Kleinert, Anna 2007 TVO 00:37,59
5. Zenner, Linda 2007 TVO 00:38,78
6. Kiegler, Luisa 2007 TVO 00:47,91
7. Ploch, Tamara 2007 TVO 00:50,09

nicht am Start
 Hoffmann, Laura 2007 TVO  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schön, Isabel 2006 TVO 00:21,69
2. Hensel, Lena 2006 TVO 00:25,94
3. Quessel, Sina 2006 TVO 00:29,95
4. Immel, Jette 2006 TVO 00:30,34
5. Nowak, Isabell 2006 TVO 00:31,47
6. Nurbegovic, Anika 2006 TVO 00:32,21
7. Sandretto, Linda 2006 TVO 00:32,34
8. Schmelz, Sophia 2006 TVO 00:37,36
9. Hinrichs, Nele-Finja 2006 TVO 00:37,56
9. Brecht, Maria 2006 TVO 00:37,56
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Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (Jg. 2006 u. jünger)
Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Müller-Haeseler, Mika Ana 2006 TVO  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schön, Isabel 2006 TVO 00:21,69
2. Hensel, Lena 2006 TVO 00:25,94
3. Fiedler, Lucy 2008 TVO 00:27,73
4. Quessel, Sina 2006 TVO 00:29,95
5. Immel, Jette 2006 TVO 00:30,34
6. Nowak, Isabell 2006 TVO 00:31,47
7. Nurbegovic, Anika 2006 TVO 00:32,21
8. Sandretto, Linda 2006 TVO 00:32,34
9. Hack, Mia-Belén 2007 TVO 00:36,47
9. Zimmermann, Linn 2007 TVO 00:36,47

11. Kiegler, Mia 2007 TVO 00:36,63
12. Schmelz, Sophia 2006 TVO 00:37,36
13. Hinrichs, Nele-Finja 2006 TVO 00:37,56
13. Brecht, Maria 2006 TVO 00:37,56
15. Kleinert, Anna 2007 TVO 00:37,59
16. Zenner, Linda 2007 TVO 00:38,78
17. Schön, Marlena 2009 TVO 00:40,83
18. Kafitz, Mia 2008 TVO 00:44,33
19. Kiegler, Luisa 2007 TVO 00:47,91
20. Ploch, Tamara 2007 TVO 00:50,09
21. Klügel, Sophia 2008 TVO 00:52,51
22. Immel, Janne 2008 TVO 01:05,65
23. Klügel, Alisea 2010 TVO 01:12,86

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg.2006 u. jünger)
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hollenberg, Lucas 2008 TVO 00:38,03

nicht am Start
 Schimmel, Paul 2008 TVO  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Balewski, Carlos 2007 TVO 00:34,16
2. Groben, Julian 2007 TVO 00:39,75
3. Schollmayer, Yannick 2007 TVO 00:43,81
4. Gillot, Louis 2007 TVO 00:43,86
5. Heilig, Maxim 2007 TVO 00:47,11

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 00:25,09
2. Kling, Marius 2006 TVO 00:31,09
3. Speer, Tobias 2006 TVO 00:33,28
4. Immel, Lasse 2006 TVO 00:34,82
5. Hohs, Milan 2006 TVO 00:35,55
6. Holderbaum, Tristan 2006 TVO 00:36,06
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Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg.2006 u. jünger)
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 00:25,09
2. Kling, Marius 2006 TVO 00:31,09
3. Speer, Tobias 2006 TVO 00:33,28
4. Balewski, Carlos 2007 TVO 00:34,16
5. Immel, Lasse 2006 TVO 00:34,82
6. Hohs, Milan 2006 TVO 00:35,55
7. Holderbaum, Tristan 2006 TVO 00:36,06
8. Hollenberg, Lucas 2008 TVO 00:38,03
9. Groben, Julian 2007 TVO 00:39,75

10. Schollmayer, Yannick 2007 TVO 00:43,81
11. Gillot, Louis 2007 TVO 00:43,86
12. Heilig, Maxim 2007 TVO 00:47,11

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Fiedler, Lucy 2008 TVO 01:04,21   80
2. Klügel, Sophia 2008 TVO 01:45,47   18

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schön, Isabel 2006 TVO 00:57,78  109
2. Hensel, Lena 2006 TVO 01:02,75   85
3. Nowak, Isabell 2006 TVO 01:07,10   70
4. Brecht, Maria 2006 TVO 01:09,23   63
5. Sandretto, Linda 2006 TVO 01:10,98   59
6. Immel, Jette 2006 TVO 01:14,94   50
7. Quessel, Sina 2006 TVO 01:16,59   47

nicht am Start
 Müller-Haeseler, Mika Ana 2006 TVO  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Haveresch, Alina 2005 TVO 00:47,70  195
2. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:49,46  175
3. Porn, Ella 2005 TVO 00:55,02  127
4. Werling, Helen 2005 TVO 00:56,25  119
5. Braunbeck, Eva 2005 TVO 00:58,54  105
6. Mathäs, Christin 2005 TVO 01:04,65   78
7. Dawid, Stina 2005 TVO 01:20,05   41
8. Hollenberg, Sophia 2005 TVO 01:20,70   40
9. Kafitz, Isa 2005 TVO 01:35,60   24

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Meßmer, Sophia 2004 TVO 00:50,33  166
2. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:50,35  165
3. Karsten, Kaya 2004 TVO 00:52,06  150
4. Brecht, Anna 2004 TVO 01:02,02   88
5. Hashem Sayed, Hadea 2004 TVO 01:02,72   85
6. Lübeck, Lili 2004 TVO 01:05,10   76
7. Janardhan, Pooja 2004 TVO 01:05,43   75
8. Nagel, Lara 2004 TVO 01:06,88   70
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:36,30  442
2. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:40,56  317
3. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:43,72  253
4. Hartmann, Laura 2003 TVO 00:55,24  125
5. Braunbeck, Hannah 2003 TVO 00:56,28  118
6. Warnke, Belinda 2003 TVO 00:57,54  111
7. Syré, Lysanne 2003 TVO 00:59,85   98

nicht am Start
 Bengyik, Leonie 2003 TVO  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:39,29  349
2. Artes, Julina 2002 TVO 00:43,96  249
3. Koch, Fiona 2002 TVO 00:43,97  249
4. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:47,87  193
5. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:49,12  178
6. Meßmer, Clara 2002 TVO 00:50,97  159
7. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:53,59  137
8. Engel, Jana Marie 2002 TVO 00:53,63  137
9. Hösch, Carolina 2002 TVO 00:55,75  122

nicht am Start
 Burkhard, Alicia 2002 TVO  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Porn, Nele 2001 TVO 00:38,25  378
2. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:40,69  314
3. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:40,85  310
4. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:43,37  259
5. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:43,72  253

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Beutel, Lina 2000 TVO 00:37,56  399
2. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:38,07  383
3. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:46,47  211
4. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:49,50  174

nicht am Start
 Lohmüller, Julia 2000 TVO  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:33,31  573
2. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:39,31  348

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:37,10  414
2. Reichel, Maike 1998 TVO 00:42,66  272

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:33,31  573
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
2. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:36,30  442
3. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:37,10  414
4. Beutel, Lina 2000 TVO 00:37,56  399
5. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:38,07  383
6. Porn, Nele 2001 TVO 00:38,25  378
7. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:39,29  349
8. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:39,31  348
9. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:40,56  317

10. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:40,69  314
11. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:40,85  310
12. Reichel, Maike 1998 TVO 00:42,66  272
13. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:43,37  259
14. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:43,72  253
14. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:43,72  253
16. Artes, Julina 2002 TVO 00:43,96  249
17. Koch, Fiona 2002 TVO 00:43,97  249
18. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:46,47  211
19. Haveresch, Alina 2005 TVO 00:47,70  195
20. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:47,87  193
21. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:49,12  178
22. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:49,46  175
23. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:49,50  174
24. Meßmer, Sophia 2004 TVO 00:50,33  166
25. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:50,35  165
26. Meßmer, Clara 2002 TVO 00:50,97  159
27. Karsten, Kaya 2004 TVO 00:52,06  150
28. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:53,59  137
29. Engel, Jana Marie 2002 TVO 00:53,63  137
30. Porn, Ella 2005 TVO 00:55,02  127
31. Hartmann, Laura 2003 TVO 00:55,24  125
32. Hösch, Carolina 2002 TVO 00:55,75  122
33. Werling, Helen 2005 TVO 00:56,25  119
34. Braunbeck, Hannah 2003 TVO 00:56,28  118
35. Warnke, Belinda 2003 TVO 00:57,54  111
36. Schön, Isabel 2006 TVO 00:57,78  109
37. Braunbeck, Eva 2005 TVO 00:58,54  105
38. Syré, Lysanne 2003 TVO 00:59,85   98
39. Brecht, Anna 2004 TVO 01:02,02   88
40. Hashem Sayed, Hadea 2004 TVO 01:02,72   85
41. Hensel, Lena 2006 TVO 01:02,75   85
42. Fiedler, Lucy 2008 TVO 01:04,21   80
43. Mathäs, Christin 2005 TVO 01:04,65   78
44. Lübeck, Lili 2004 TVO 01:05,10   76
45. Janardhan, Pooja 2004 TVO 01:05,43   75
46. Nagel, Lara 2004 TVO 01:06,88   70
47. Nowak, Isabell 2006 TVO 01:07,10   70
48. Brecht, Maria 2006 TVO 01:09,23   63
49. Sandretto, Linda 2006 TVO 01:10,98   59
50. Immel, Jette 2006 TVO 01:14,94   50
51. Quessel, Sina 2006 TVO 01:16,59   47
52. Dawid, Stina 2005 TVO 01:20,05   41
53. Hollenberg, Sophia 2005 TVO 01:20,70   40
54. Kafitz, Isa 2005 TVO 01:35,60   24
55. Klügel, Sophia 2008 TVO 01:45,47   18
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Heilig, Maxim 2007 TVO 02:28,25    4

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 00:59,50   69
2. Immel, Lasse 2006 TVO 01:14,42   35
3. Hohs, Milan 2006 TVO 01:23,25   25

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Seltzer, Simeon 2005 TVO 00:51,87  104
2. Warnke, Julius 2005 TVO 00:59,91   68
3. Jüttner, Lennart 2005 TVO 01:02,60   59
4. Dawid, Michael 2005 TVO 01:10,48   41
5. Wilhelm, Nicklas 2005 TVO 01:32,23   18

nicht am Start
 Ziegelmayer, Randy 2005 TVO  
 Schollmayer, Nuno 2005 TVO  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:46,69  143
2. Kleinknecht, Joshua 2004 TVO 00:55,69   84
3. Glaß, Sebastian 2004 TVO 01:00,21   67
4. Frings, Nikolas 2004 TVO 01:00,33   66
5. Nurbegovic, Linus 2004 TVO 01:02,78   59

nicht am Start
 Metzner, Noah David 2004 TVO  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nowak, Paul 2003 TVO 00:41,05  211
2. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:45,75  153
3. Schön, Philipp 2003 TVO 00:46,57  145
4. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:48,75  126
5. Gaile, Finn-Jonathan 2003 TVO 00:52,01  104
6. Paul, Fabian 2003 TVO 00:55,25   86
7. Lerch, Michel 2003 TVO 00:55,88   83
8. Holderbaum, Torben 2003 TVO 00:57,32   77
9. Märtens, Mika David 2003 TVO 00:57,43   77

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:40,40  222
2. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:43,61  176
3. Franke, Tobias 2002 TVO 00:47,72  134
4. Arnold, Ruben 2002 TVO 00:56,40   81
5. Mathäs, Sven 2002 TVO 01:03,53   57

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anders, Erik 2001 TVO 00:40,94  213
2. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:41,91  199
3. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:43,84  173
4. Schulz, Leon 2001 TVO 00:43,91  173
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Kirchhoff, Felix 2001 TVO  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:33,43  392
2. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:35,56  325
3. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:38,89  249
4. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:39,66  234

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:35,22  335
2. Proff, Jonas 1999 TVO 00:40,95  213

nicht am Start
 Bode, Nils 1999 TVO  

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Altenhöner, Friedemann 1998 TVO 00:40,95  213

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schenk, Paul 1997 TVO 00:35,47  328

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:34,71  350

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:33,29  397

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Winter, Florian 1994 TVO 00:34,71  350

Jahrgang 1973
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:43,84  173

Jahrgang 1971
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Welz, Patrik 1971 TVO 00:35,92  316

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:33,29  397
2. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:33,43  392
3. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:34,71  350
3. Winter, Florian 1994 TVO 00:34,71  350
5. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:35,22  335
6. Schenk, Paul 1997 TVO 00:35,47  328
7. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:35,56  325
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
8. Welz, Patrik 1971 TVO 00:35,92  316
9. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:38,89  249

10. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:39,66  234
11. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:40,40  222
12. Anders, Erik 2001 TVO 00:40,94  213
13. Altenhöner, Friedemann 1998 TVO 00:40,95  213
13. Proff, Jonas 1999 TVO 00:40,95  213
15. Nowak, Paul 2003 TVO 00:41,05  211
16. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:41,91  199
17. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:43,61  176
18. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:43,84  173
18. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:43,84  173
20. Schulz, Leon 2001 TVO 00:43,91  173
21. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:45,75  153
22. Schön, Philipp 2003 TVO 00:46,57  145
23. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:46,69  143
24. Franke, Tobias 2002 TVO 00:47,72  134
25. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:48,75  126
26. Seltzer, Simeon 2005 TVO 00:51,87  104
27. Gaile, Finn-Jonathan 2003 TVO 00:52,01  104
28. Paul, Fabian 2003 TVO 00:55,25   86
29. Kleinknecht, Joshua 2004 TVO 00:55,69   84
30. Lerch, Michel 2003 TVO 00:55,88   83
31. Arnold, Ruben 2002 TVO 00:56,40   81
32. Holderbaum, Torben 2003 TVO 00:57,32   77
33. Märtens, Mika David 2003 TVO 00:57,43   77
34. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 00:59,50   69
35. Warnke, Julius 2005 TVO 00:59,91   68
36. Glaß, Sebastian 2004 TVO 01:00,21   67
37. Frings, Nikolas 2004 TVO 01:00,33   66
38. Jüttner, Lennart 2005 TVO 01:02,60   59
39. Nurbegovic, Linus 2004 TVO 01:02,78   59
40. Mathäs, Sven 2002 TVO 01:03,53   57
41. Dawid, Michael 2005 TVO 01:10,48   41
42. Immel, Lasse 2006 TVO 01:14,42   35
43. Hohs, Milan 2006 TVO 01:23,25   25
44. Wilhelm, Nicklas 2005 TVO 01:32,23   18
45. Heilig, Maxim 2007 TVO 02:28,25    4

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Schön, Marlena 2009 TVO 01:41,57   26

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lucy 2008 TVO 01:03,27  109
2. Klügel, Sophia 2008 TVO 01:38,97   28
3. Kafitz, Mia 2008 TVO 01:48,03   22
4. Immel, Janne 2008 TVO 02:17,93   10

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kiegler, Mia 2007 TVO 01:22,53   49
2. Hack, Mia-Belén 2007 TVO 01:29,93   38
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
3. Kleinert, Anna 2007 TVO 01:30,04   38
4. Zimmermann, Linn 2007 TVO 01:33,00   34
5. Zenner, Linda 2007 TVO 01:35,00   32
6. Kiegler, Luisa 2007 TVO 01:52,17   19
7. Ploch, Tamara 2007 TVO 01:58,62   16

nicht am Start
 Hoffmann, Laura 2007 TVO  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schön, Isabel 2006 TVO 01:01,97  117
2. Hensel, Lena 2006 TVO 01:10,06   80
3. Immel, Jette 2006 TVO 01:13,63   69
4. Quessel, Sina 2006 TVO 01:15,54   64
5. Sandretto, Linda 2006 TVO 01:17,75   59
6. Nurbegovic, Anika 2006 TVO 01:19,28   55
7. Brecht, Maria 2006 TVO 01:21,75   50
8. Hinrichs, Nele-Finja 2006 TVO 01:30,06   38
9. Schmelz, Sophia 2006 TVO 01:30,34   37

10. Nowak, Isabell 2006 TVO 01:36,96   30

nicht am Start
 Müller-Haeseler, Mika Ana 2006 TVO  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Werling, Helen 2005 TVO 00:53,25  184
2. Porn, Ella 2005 TVO 00:57,66  145
3. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:57,68  145
4. Haveresch, Alina 2005 TVO 00:58,55  138
5. Reichel, Nele 2005 TVO 01:02,90  111
6. Dawid, Stina 2005 TVO 01:15,19   65
7. Braunbeck, Eva 2005 TVO 01:15,63   64
8. Mathäs, Christin 2005 TVO 01:17,53   59
9. Hollenberg, Sophia 2005 TVO 01:18,48   57

10. Kafitz, Isa 2005 TVO 01:33,19   34

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:51,40  205
2. Meßmer, Sophia 2004 TVO 00:54,22  174
3. Nagel, Lara 2004 TVO 00:59,82  130
4. Lübeck, Lili 2004 TVO 01:00,12  128
5. Karsten, Kaya 2004 TVO 01:01,03  122
6. Hashem Sayed, Hadea 2004 TVO 01:08,03   88
7. Brecht, Anna 2004 TVO 01:10,07   80
8. Janardhan, Pooja 2004 TVO 01:11,00   77

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:43,71  333
2. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:48,60  242
3. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:49,31  232
4. Warnke, Belinda 2003 TVO 00:54,42  172
5. Hartmann, Laura 2003 TVO 00:56,18  157
6. Braunbeck, Hannah 2003 TVO 00:59,87  129
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
7. Syré, Lysanne 2003 TVO 01:03,31  109

nicht am Start
 Bengyik, Leonie 2003 TVO  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:43,13  347
2. Koch, Fiona 2002 TVO 00:49,50  229
3. Meßmer, Clara 2002 TVO 00:50,69  213
4. Artes, Julina 2002 TVO 00:52,37  193
5. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:52,50  192
6. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:52,61  191
7. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:56,78  152
8. Engel, Jana Marie 2002 TVO 00:56,96  150
9. Hösch, Carolina 2002 TVO 01:01,53  119

nicht am Start
 Burkhard, Alicia 2002 TVO  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Porn, Nele 2001 TVO 00:40,19  428
2. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:46,82  271
3. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:47,71  256
4. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:48,53  243
5. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:48,77  240

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Beutel, Lina 2000 TVO 00:46,75  272
2. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:47,54  259
3. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:48,31  246
4. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:49,50  229

nicht am Start
 Lohmüller, Julia 2000 TVO  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:41,55  388
2. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:45,04  304

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:41,90  378
2. Reichel, Maike 1998 TVO 00:43,94  328

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Porn, Nele 2001 TVO 00:40,19  428
2. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:41,55  388
3. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:41,90  378
4. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:43,13  347
5. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:43,71  333
6. Reichel, Maike 1998 TVO 00:43,94  328
7. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:45,04  304
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
8. Beutel, Lina 2000 TVO 00:46,75  272
9. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:46,82  271

10. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:47,54  259
11. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:47,71  256
12. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:48,31  246
13. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:48,53  243
14. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:48,60  242
15. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:48,77  240
16. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:49,31  232
17. Koch, Fiona 2002 TVO 00:49,50  229
17. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:49,50  229
19. Meßmer, Clara 2002 TVO 00:50,69  213
20. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:51,40  205
21. Artes, Julina 2002 TVO 00:52,37  193
22. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:52,50  192
23. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:52,61  191
24. Werling, Helen 2005 TVO 00:53,25  184
25. Meßmer, Sophia 2004 TVO 00:54,22  174
26. Warnke, Belinda 2003 TVO 00:54,42  172
27. Hartmann, Laura 2003 TVO 00:56,18  157
28. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:56,78  152
29. Engel, Jana Marie 2002 TVO 00:56,96  150
30. Porn, Ella 2005 TVO 00:57,66  145
31. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:57,68  145
32. Haveresch, Alina 2005 TVO 00:58,55  138
33. Nagel, Lara 2004 TVO 00:59,82  130
34. Braunbeck, Hannah 2003 TVO 00:59,87  129
35. Lübeck, Lili 2004 TVO 01:00,12  128
36. Karsten, Kaya 2004 TVO 01:01,03  122
37. Hösch, Carolina 2002 TVO 01:01,53  119
38. Schön, Isabel 2006 TVO 01:01,97  117
39. Reichel, Nele 2005 TVO 01:02,90  111
40. Fiedler, Lucy 2008 TVO 01:03,27  109
41. Syré, Lysanne 2003 TVO 01:03,31  109
42. Hashem Sayed, Hadea 2004 TVO 01:08,03   88
43. Hensel, Lena 2006 TVO 01:10,06   80
44. Brecht, Anna 2004 TVO 01:10,07   80
45. Janardhan, Pooja 2004 TVO 01:11,00   77
46. Immel, Jette 2006 TVO 01:13,63   69
47. Dawid, Stina 2005 TVO 01:15,19   65
48. Quessel, Sina 2006 TVO 01:15,54   64
49. Braunbeck, Eva 2005 TVO 01:15,63   64
50. Mathäs, Christin 2005 TVO 01:17,53   59
51. Sandretto, Linda 2006 TVO 01:17,75   59
52. Hollenberg, Sophia 2005 TVO 01:18,48   57
53. Nurbegovic, Anika 2006 TVO 01:19,28   55
54. Brecht, Maria 2006 TVO 01:21,75   50
55. Kiegler, Mia 2007 TVO 01:22,53   49
56. Hack, Mia-Belén 2007 TVO 01:29,93   38
57. Kleinert, Anna 2007 TVO 01:30,04   38
58. Hinrichs, Nele-Finja 2006 TVO 01:30,06   38
59. Schmelz, Sophia 2006 TVO 01:30,34   37
60. Zimmermann, Linn 2007 TVO 01:33,00   34
61. Kafitz, Isa 2005 TVO 01:33,19   34
62. Zenner, Linda 2007 TVO 01:35,00   32
63. Nowak, Isabell 2006 TVO 01:36,96   30
64. Klügel, Sophia 2008 TVO 01:38,97   28
65. Schön, Marlena 2009 TVO 01:41,57   26
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
66. Kafitz, Mia 2008 TVO 01:48,03   22
67. Kiegler, Luisa 2007 TVO 01:52,17   19
68. Ploch, Tamara 2007 TVO 01:58,62   16
69. Immel, Janne 2008 TVO 02:17,93   10

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Hollenberg, Lucas 2008 TVO 01:29,72   27

nicht am Start
 Schimmel, Paul 2008 TVO  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Balewski, Carlos 2007 TVO 01:18,97   40
2. Groben, Julian 2007 TVO 01:29,08   28
3. Gillot, Louis 2007 TVO 01:43,38   18
4. Schollmayer, Yannick 2007 TVO 01:44,71   17
5. Heilig, Maxim 2007 TVO 01:44,96   17

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kling, Marius 2006 TVO 01:12,10   53
2. Immel, Lasse 2006 TVO 01:16,39   45
3. Speer, Tobias 2006 TVO 01:18,06   42
4. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 01:18,38   41
5. Hohs, Milan 2006 TVO 01:23,93   33
6. Holderbaum, Tristan 2006 TVO 01:28,49   28

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Seltzer, Simeon 2005 TVO 01:02,43   82
2. Warnke, Julius 2005 TVO 01:02,81   81
3. Lebrecht, Luis 2005 TVO 01:08,56   62
4. Dawid, Michael 2005 TVO 01:11,60   54
5. Jüttner, Lennart 2005 TVO 01:13,06   51
6. Wilhelm, Nicklas 2005 TVO 01:59,71   11

nicht am Start
 Schollmayer, Nuno 2005 TVO  
 Teupe, Maxim 2005 TVO  
 Ziegelmayer, Randy 2005 TVO  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:50,49  156
2. Nurbegovic, Linus 2004 TVO 00:59,06   97
3. Glaß, Sebastian 2004 TVO 01:01,57   86
4. Frings, Nikolas 2004 TVO 01:07,21   66
5. Kleinknecht, Joshua 2004 TVO 01:09,59   59

nicht am Start
 Metzner, Noah David 2004 TVO  
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Nowak, Paul 2003 TVO 00:48,43  176
2. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:50,84  152
3. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:51,94  143
4. Schön, Philipp 2003 TVO 00:53,43  131
5. Paul, Fabian 2003 TVO 00:54,65  123
6. Holderbaum, Torben 2003 TVO 00:56,47  111
7. Lerch, Michel 2003 TVO 00:58,34  101
8. Gaile, Finn-Jonathan 2003 TVO 00:58,88   98
9. Märtens, Mika David 2003 TVO 01:03,11   79

10. Müller, Mathias 2003 TVO 01:09,34   60

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:48,03  181
2. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:48,43  176
3. Arnold, Ruben 2002 TVO 00:50,83  152
4. Franke, Tobias 2002 TVO 00:53,10  134
5. Mathäs, Sven 2002 TVO 01:06,56   68

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anders, Erik 2001 TVO 00:41,19  287
2. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:43,91  237
3. Schulz, Leon 2001 TVO 00:45,69  210
4. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:49,77  162

nicht am Start
 Kirchhoff, Felix 2001 TVO  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:36,82  402
2. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:39,91  315
3. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:40,37  305
4. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:40,64  299

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:37,50  380
2. Proff, Jonas 1999 TVO 00:41,68  277

nicht am Start
 Bode, Nils 1999 TVO  

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Altenhöner, Friedemann 1998 TVO 00:38,66  347

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schenk, Paul 1997 TVO 00:39,16  334

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:37,14  391
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1995

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:32,96  560

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Winter, Florian 1994 TVO 00:37,50  380

Jahrgang 1973
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:39,33  330

Jahrgang 1971
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Welz, Patrik 1971 TVO 00:38,35  356

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:32,96  560
2. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:36,82  402
3. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:37,14  391
4. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:37,50  380
4. Winter, Florian 1994 TVO 00:37,50  380
6. Welz, Patrik 1971 TVO 00:38,35  356
7. Altenhöner, Friedemann 1998 TVO 00:38,66  347
8. Schenk, Paul 1997 TVO 00:39,16  334
9. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:39,33  330

10. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:39,91  315
11. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:40,37  305
12. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:40,64  299
13. Anders, Erik 2001 TVO 00:41,19  287
14. Proff, Jonas 1999 TVO 00:41,68  277
15. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:43,91  237
16. Schulz, Leon 2001 TVO 00:45,69  210
17. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:48,03  181
18. Nowak, Paul 2003 TVO 00:48,43  176
18. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:48,43  176
20. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:49,77  162
21. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:50,49  156
22. Arnold, Ruben 2002 TVO 00:50,83  152
23. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:50,84  152
24. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:51,94  143
25. Franke, Tobias 2002 TVO 00:53,10  134
26. Schön, Philipp 2003 TVO 00:53,43  131
27. Paul, Fabian 2003 TVO 00:54,65  123
28. Holderbaum, Torben 2003 TVO 00:56,47  111
29. Lerch, Michel 2003 TVO 00:58,34  101
30. Gaile, Finn-Jonathan 2003 TVO 00:58,88   98
31. Nurbegovic, Linus 2004 TVO 00:59,06   97
32. Glaß, Sebastian 2004 TVO 01:01,57   86
33. Seltzer, Simeon 2005 TVO 01:02,43   82
34. Warnke, Julius 2005 TVO 01:02,81   81
35. Märtens, Mika David 2003 TVO 01:03,11   79
36. Mathäs, Sven 2002 TVO 01:06,56   68
37. Frings, Nikolas 2004 TVO 01:07,21   66
38. Lebrecht, Luis 2005 TVO 01:08,56   62
39. Müller, Mathias 2003 TVO 01:09,34   60
40. Kleinknecht, Joshua 2004 TVO 01:09,59   59
41. Dawid, Michael 2005 TVO 01:11,60   54
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
42. Kling, Marius 2006 TVO 01:12,10   53
43. Jüttner, Lennart 2005 TVO 01:13,06   51
44. Immel, Lasse 2006 TVO 01:16,39   45
45. Speer, Tobias 2006 TVO 01:18,06   42
46. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 01:18,38   41
47. Balewski, Carlos 2007 TVO 01:18,97   40
48. Hohs, Milan 2006 TVO 01:23,93   33
49. Holderbaum, Tristan 2006 TVO 01:28,49   28
50. Groben, Julian 2007 TVO 01:29,08   28
51. Hollenberg, Lucas 2008 TVO 01:29,72   27
52. Gillot, Louis 2007 TVO 01:43,38   18
53. Schollmayer, Yannick 2007 TVO 01:44,71   17
54. Heilig, Maxim 2007 TVO 01:44,96   17
55. Wilhelm, Nicklas 2005 TVO 01:59,71   11

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Schön, Marlena 2009 TVO  

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiedler, Lucy 2008 TVO 01:04,88   50
2. Klügel, Sophia 2008 TVO 01:50,17   10
3. Immel, Janne 2008 TVO 02:21,03    4

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hack, Mia-Belén 2007 TVO 01:19,28   27
2. Kleinert, Anna 2007 TVO 01:28,87   19
3. Zimmermann, Linn 2007 TVO 01:37,10   15
4. Ploch, Tamara 2007 TVO 01:38,38   14
5. Zenner, Linda 2007 TVO 01:43,85   12
6. Kiegler, Luisa 2007 TVO 01:49,82   10
7. Kiegler, Mia 2007 TVO 01:52,68    9

nicht am Start
 Hoffmann, Laura 2007 TVO  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schön, Isabel 2006 TVO 00:54,78   83
2. Hensel, Lena 2006 TVO 01:03,67   53
3. Sandretto, Linda 2006 TVO 01:13,53   34
4. Immel, Jette 2006 TVO 01:13,82   34
5. Nurbegovic, Anika 2006 TVO 01:23,37   23
6. Brecht, Maria 2006 TVO 01:24,59   22
7. Hinrichs, Nele-Finja 2006 TVO 01:25,40   22
8. Quessel, Sina 2006 TVO 01:28,97   19
9. Schmelz, Sophia 2006 TVO 01:32,21   17

10. Nowak, Isabell 2006 TVO 01:36,96   15
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Müller-Haeseler, Mika Ana 2006 TVO  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Haveresch, Alina 2005 TVO 00:44,06  161
2. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:45,60  145
3. Porn, Ella 2005 TVO 00:48,71  119
4. Werling, Helen 2005 TVO 00:52,85   93
5. Reichel, Nele 2005 TVO 01:03,59   53
6. Braunbeck, Eva 2005 TVO 01:05,03   50
7. Mathäs, Christin 2005 TVO 01:09,00   41
8. Hollenberg, Sophia 2005 TVO 01:18,37   28
9. Dawid, Stina 2005 TVO 01:19,84   27

10. Kafitz, Isa 2005 TVO 01:40,84   13

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:43,68  165
2. Meßmer, Sophia 2004 TVO 00:47,81  126
3. Karsten, Kaya 2004 TVO 00:54,78   83
4. Nagel, Lara 2004 TVO 00:59,56   65
5. Brecht, Anna 2004 TVO 01:00,25   62
6. Lübeck, Lili 2004 TVO 01:02,84   55
7. Janardhan, Pooja 2004 TVO 01:08,19   43
8. Hashem Sayed, Hadea 2004 TVO 01:11,10   38

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:31,81  427
2. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:34,78  327
3. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:35,32  312
4. Warnke, Belinda 2003 TVO 00:47,84  125
5. Braunbeck, Hannah 2003 TVO 00:54,40   85
6. Hartmann, Laura 2003 TVO 00:54,51   85
7. Syré, Lysanne 2003 TVO 01:02,03   57

nicht am Start
 Bengyik, Leonie 2003 TVO  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:32,78  391
2. Koch, Fiona 2002 TVO 00:36,47  283
3. Artes, Julina 2002 TVO 00:36,87  274
4. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:40,61  205
5. Meßmer, Clara 2002 TVO 00:40,75  203
6. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:42,30  181
7. Engel, Jana Marie 2002 TVO 00:45,75  143
8. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:46,75  134
9. Hösch, Carolina 2002 TVO 00:49,51  113

nicht am Start
 Burkhard, Alicia 2002 TVO  
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Porn, Nele 2001 TVO 00:31,82  427
2. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:35,59  305
3. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:35,65  303
4. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:35,94  296
5. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:38,65  238

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:33,21  376
2. Beutel, Lina 2000 TVO 00:33,50  366
3. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:39,91  216
4. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:42,32  181

nicht am Start
 Lohmüller, Julia 2000 TVO  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:29,92  514
2. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:32,80  390

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:33,50  366
2. Reichel, Maike 1998 TVO 00:34,27  342

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 00:29,92  514
2. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 00:31,81  427
3. Porn, Nele 2001 TVO 00:31,82  427
4. Nickles, Antonia 2002 TVO 00:32,78  391
5. Hartmann, Marlene 1999 TVO 00:32,80  390
6. Nickles, Theresa 2000 TVO 00:33,21  376
7. Blankenburg, Linda 1998 TVO 00:33,50  366
7. Beutel, Lina 2000 TVO 00:33,50  366
9. Reichel, Maike 1998 TVO 00:34,27  342

10. Kiegler, Hanna 2003 TVO 00:34,78  327
11. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 00:35,32  312
12. Wolff, Leonie 2001 TVO 00:35,59  305
13. Metzner, Nastasia 2001 TVO 00:35,65  303
14. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 00:35,94  296
15. Koch, Fiona 2002 TVO 00:36,47  283
16. Artes, Julina 2002 TVO 00:36,87  274
17. Schimmel, Caroline 2001 TVO 00:38,65  238
18. Janardhan, Deepa 2000 TVO 00:39,91  216
19. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 00:40,61  205
20. Meßmer, Clara 2002 TVO 00:40,75  203
21. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 00:42,30  181
22. Meßmer, Elena 2000 TVO 00:42,32  181
23. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 00:43,68  165
24. Haveresch, Alina 2005 TVO 00:44,06  161
25. Fiedler, Lilli 2005 TVO 00:45,60  145
26. Engel, Jana Marie 2002 TVO 00:45,75  143
27. Reichel, Tabea 2002 TVO 00:46,75  134
28. Meßmer, Sophia 2004 TVO 00:47,81  126
29. Warnke, Belinda 2003 TVO 00:47,84  125
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
30. Porn, Ella 2005 TVO 00:48,71  119
31. Hösch, Carolina 2002 TVO 00:49,51  113
32. Werling, Helen 2005 TVO 00:52,85   93
33. Braunbeck, Hannah 2003 TVO 00:54,40   85
34. Hartmann, Laura 2003 TVO 00:54,51   85
35. Schön, Isabel 2006 TVO 00:54,78   83
35. Karsten, Kaya 2004 TVO 00:54,78   83
37. Nagel, Lara 2004 TVO 00:59,56   65
38. Brecht, Anna 2004 TVO 01:00,25   62
39. Syré, Lysanne 2003 TVO 01:02,03   57
40. Lübeck, Lili 2004 TVO 01:02,84   55
41. Reichel, Nele 2005 TVO 01:03,59   53
42. Hensel, Lena 2006 TVO 01:03,67   53
43. Fiedler, Lucy 2008 TVO 01:04,88   50
44. Braunbeck, Eva 2005 TVO 01:05,03   50
45. Janardhan, Pooja 2004 TVO 01:08,19   43
46. Mathäs, Christin 2005 TVO 01:09,00   41
47. Hashem Sayed, Hadea 2004 TVO 01:11,10   38
48. Sandretto, Linda 2006 TVO 01:13,53   34
49. Immel, Jette 2006 TVO 01:13,82   34
50. Hollenberg, Sophia 2005 TVO 01:18,37   28
51. Hack, Mia-Belén 2007 TVO 01:19,28   27
52. Dawid, Stina 2005 TVO 01:19,84   27
53. Nurbegovic, Anika 2006 TVO 01:23,37   23
54. Brecht, Maria 2006 TVO 01:24,59   22
55. Hinrichs, Nele-Finja 2006 TVO 01:25,40   22
56. Kleinert, Anna 2007 TVO 01:28,87   19
57. Quessel, Sina 2006 TVO 01:28,97   19
58. Schmelz, Sophia 2006 TVO 01:32,21   17
59. Nowak, Isabell 2006 TVO 01:36,96   15
60. Zimmermann, Linn 2007 TVO 01:37,10   15
61. Ploch, Tamara 2007 TVO 01:38,38   14
62. Kafitz, Isa 2005 TVO 01:40,84   13
63. Zenner, Linda 2007 TVO 01:43,85   12
64. Kiegler, Luisa 2007 TVO 01:49,82   10
65. Klügel, Sophia 2008 TVO 01:50,17   10
66. Kiegler, Mia 2007 TVO 01:52,68    9
67. Immel, Janne 2008 TVO 02:21,03    4

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Hollenberg, Lucas 2008 TVO 01:25,75   15

nicht am Start
 Schimmel, Paul 2008 TVO  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Groben, Julian 2007 TVO 01:26,03   15
2. Gillot, Louis 2007 TVO 01:38,87    9
3. Schollmayer, Yannick 2007 TVO 01:47,54    7
4. Heilig, Maxim 2007 TVO 01:58,90    5
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Balewski, Carlos 2007 TVO  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 01:02,45   39
2. Kling, Marius 2006 TVO 01:05,59   34
3. Immel, Lasse 2006 TVO 01:13,87   23
4. Speer, Tobias 2006 TVO 01:21,72   17
5. Hohs, Milan 2006 TVO 01:27,65   14
6. Holderbaum, Tristan 2006 TVO 01:28,86   13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Seltzer, Simeon 2005 TVO 00:53,65   62
2. Dawid, Michael 2005 TVO 00:53,85   61
3. Warnke, Julius 2005 TVO 01:02,09   40
4. Jüttner, Lennart 2005 TVO 01:06,07   33
5. Lebrecht, Luis 2005 TVO 01:07,84   30
6. Wilhelm, Nicklas 2005 TVO 02:01,82    5

nicht am Start
 Teupe, Maxim 2005 TVO  
 Schollmayer, Nuno 2005 TVO  
 Ziegelmayer, Randy 2005 TVO  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:41,28  136
2. Glaß, Sebastian 2004 TVO 00:52,96   64
3. Frings, Nikolas 2004 TVO 00:55,22   57
4. Kleinknecht, Joshua 2004 TVO 00:55,38   56
5. Nurbegovic, Linus 2004 TVO 00:58,09   49

nicht am Start
 Metzner, Noah David 2004 TVO  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nowak, Paul 2003 TVO 00:33,69  252
2. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:39,25  159
3. Schön, Philipp 2003 TVO 00:41,26  137
4. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:41,35  136
5. Paul, Fabian 2003 TVO 00:46,84   93
6. Lerch, Michel 2003 TVO 00:48,35   85
7. Märtens, Mika David 2003 TVO 00:52,63   66
8. Holderbaum, Torben 2003 TVO 00:58,25   48
9. Müller, Mathias 2003 TVO 01:12,16   25

10. Gaile, Finn-Jonathan 2003 TVO 01:13,71   24

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:34,13  242
2. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:40,54  144
3. Franke, Tobias 2002 TVO 00:40,77  142
4. Arnold, Ruben 2002 TVO 00:46,43   96
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
5. Mathäs, Sven 2002 TVO 01:01,83   40

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Anders, Erik 2001 TVO 00:32,96  269
2. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:34,02  244
3. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:36,94  191
4. Schulz, Leon 2001 TVO 00:37,28  185

nicht am Start
 Kirchhoff, Felix 2001 TVO  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:27,41  467
2. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:29,65  369
3. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:30,16  351
4. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:32,83  272

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:29,99  357
2. Proff, Jonas 1999 TVO 00:31,37  312

nicht am Start
 Bode, Nils 1999 TVO  

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Altenhöner, Friedemann 1998 TVO 00:29,97  357

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schenk, Paul 1997 TVO 00:29,93  359

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:29,90  360

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:26,50  517

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Winter, Florian 1994 TVO 00:28,09  434

Jahrgang 1973
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:32,92  270

Jahrgang 1971
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Welz, Patrik 1971 TVO 00:30,32  345
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
1. Harloff, Paul 1995 TVO 00:26,50  517
2. Emmel, Lennart 2000 TVO 00:27,41  467
3. Winter, Florian 1994 TVO 00:28,09  434
4. Schneider, Patrick 2000 TVO 00:29,65  369
5. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 00:29,90  360
6. Schenk, Paul 1997 TVO 00:29,93  359
7. Altenhöner, Friedemann 1998 TVO 00:29,97  357
8. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 00:29,99  357
9. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 00:30,16  351

10. Welz, Patrik 1971 TVO 00:30,32  345
11. Proff, Jonas 1999 TVO 00:31,37  312
12. Schenk, Benedikt 2000 TVO 00:32,83  272
13. Dierkes, Christian 1973 TVO 00:32,92  270
14. Anders, Erik 2001 TVO 00:32,96  269
15. Nowak, Paul 2003 TVO 00:33,69  252
16. Reichel, Jonas 2001 TVO 00:34,02  244
17. Brosi, Henrik 2002 TVO 00:34,13  242
18. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 00:36,94  191
19. Schulz, Leon 2001 TVO 00:37,28  185
20. Tommasone, Sascha 2003 TVO 00:39,25  159
21. Nagel, Dennis 2002 TVO 00:40,54  144
22. Franke, Tobias 2002 TVO 00:40,77  142
23. Schön, Philipp 2003 TVO 00:41,26  137
24. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 00:41,28  136
25. Gispert, Thomas 2003 TVO 00:41,35  136
26. Arnold, Ruben 2002 TVO 00:46,43   96
27. Paul, Fabian 2003 TVO 00:46,84   93
28. Lerch, Michel 2003 TVO 00:48,35   85
29. Märtens, Mika David 2003 TVO 00:52,63   66
30. Glaß, Sebastian 2004 TVO 00:52,96   64
31. Seltzer, Simeon 2005 TVO 00:53,65   62
32. Dawid, Michael 2005 TVO 00:53,85   61
33. Frings, Nikolas 2004 TVO 00:55,22   57
34. Kleinknecht, Joshua 2004 TVO 00:55,38   56
35. Nurbegovic, Linus 2004 TVO 00:58,09   49
36. Holderbaum, Torben 2003 TVO 00:58,25   48
37. Mathäs, Sven 2002 TVO 01:01,83   40
38. Warnke, Julius 2005 TVO 01:02,09   40
39. Carrion Amodeo, Luca Elias 2006 TVO 01:02,45   39
40. Kling, Marius 2006 TVO 01:05,59   34
41. Jüttner, Lennart 2005 TVO 01:06,07   33
42. Lebrecht, Luis 2005 TVO 01:07,84   30
43. Müller, Mathias 2003 TVO 01:12,16   25
44. Gaile, Finn-Jonathan 2003 TVO 01:13,71   24
45. Immel, Lasse 2006 TVO 01:13,87   23
46. Speer, Tobias 2006 TVO 01:21,72   17
47. Hollenberg, Lucas 2008 TVO 01:25,75   15
48. Groben, Julian 2007 TVO 01:26,03   15
49. Hohs, Milan 2006 TVO 01:27,65   14
50. Holderbaum, Tristan 2006 TVO 01:28,86   13
51. Gillot, Louis 2007 TVO 01:38,87    9
52. Schollmayer, Yannick 2007 TVO 01:47,54    7
53. Heilig, Maxim 2007 TVO 01:58,90    5
54. Wilhelm, Nicklas 2005 TVO 02:01,82    5
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Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schön, Isabel 2006 TVO 02:10,12

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Fiedler, Lilli 2005 TVO 01:49,45
2. Haveresch, Alina 2005 TVO 01:58,04
3. Werling, Helen 2005 TVO 01:59,40
4. Porn, Ella 2005 TVO 02:02,28

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 01:47,78

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 01:19,83
2. Kiegler, Hanna 2003 TVO 01:30,47
3. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 01:34,50

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nickles, Antonia 2002 TVO 01:21,90
2. Koch, Fiona 2002 TVO 01:33,73
3. Artes, Julina 2002 TVO 01:37,75
4. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 01:42,81
5. Meßmer, Clara 2002 TVO 01:45,69
6. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 01:46,46
7. Reichel, Tabea 2002 TVO 01:56,56

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Porn, Nele 2001 TVO 01:20,40
2. Metzner, Nastasia 2001 TVO 01:31,31
3. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 01:31,71
4. Schimmel, Caroline 2001 TVO 01:32,75
5. Wolff, Leonie 2001 TVO 01:33,95

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nickles, Theresa 2000 TVO 01:26,32
2. Beutel, Lina 2000 TVO 01:27,60
3. Janardhan, Deepa 2000 TVO 01:33,29
4. Meßmer, Elena 2000 TVO 01:47,66

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nickles, Luisa 1999 TVO 01:17,50
2. Hartmann, Marlene 1999 TVO 01:25,96

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Blankenburg, Linda 1998 TVO 01:24,65
2. Reichel, Maike 1998 TVO 01:28,51

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

26. Vereinsschwimmfest des TV 1846 Oppenheim e.V.

Seite 68

Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nickles, Luisa 1999 TVO 01:17,50
2. Tommasone, Jasmin 2003 TVO 01:19,83
3. Porn, Nele 2001 TVO 01:20,40
4. Nickles, Antonia 2002 TVO 01:21,90
5. Blankenburg, Linda 1998 TVO 01:24,65
6. Hartmann, Marlene 1999 TVO 01:25,96
7. Nickles, Theresa 2000 TVO 01:26,32
8. Beutel, Lina 2000 TVO 01:27,60
9. Reichel, Maike 1998 TVO 01:28,51

10. Kiegler, Hanna 2003 TVO 01:30,47
11. Metzner, Nastasia 2001 TVO 01:31,31
12. Altenhöner, Jolande 2001 TVO 01:31,71
13. Schimmel, Caroline 2001 TVO 01:32,75
14. Janardhan, Deepa 2000 TVO 01:33,29
15. Koch, Fiona 2002 TVO 01:33,73
16. Wolff, Leonie 2001 TVO 01:33,95
17. Mühlisch, Charlotte 2003 TVO 01:34,50
18. Artes, Julina 2002 TVO 01:37,75
19. Trierweiler, Valeria 2002 TVO 01:42,81
20. Meßmer, Clara 2002 TVO 01:45,69
21. Märtens, Jana Malin 2002 TVO 01:46,46
22. Meßmer, Elena 2000 TVO 01:47,66
23. Schimmel, Vanessa 2004 TVO 01:47,78
24. Fiedler, Lilli 2005 TVO 01:49,45
25. Reichel, Tabea 2002 TVO 01:56,56
26. Haveresch, Alina 2005 TVO 01:58,04
27. Werling, Helen 2005 TVO 01:59,40
28. Porn, Ella 2005 TVO 02:02,28
29. Schön, Isabel 2006 TVO 02:10,12

Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 01:43,90

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nowak, Paul 2003 TVO 01:26,59
2. Tommasone, Sascha 2003 TVO 01:38,54
3. Gispert, Thomas 2003 TVO 01:44,56
4. Schön, Philipp 2003 TVO 01:46,16
5. Lerch, Michel 2003 TVO 02:01,91

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Brosi, Henrik 2002 TVO 01:32,94
2. Nagel, Dennis 2002 TVO 01:37,81
3. Franke, Tobias 2002 TVO 01:54,28

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Anders, Erik 2001 TVO 01:24,50
2. Schulz, Leon 2001 TVO 01:30,01
3. Reichel, Jonas 2001 TVO 01:30,59
4. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 01:38,34
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Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2000

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emmel, Lennart 2000 TVO 01:14,00
2. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 01:17,41
3. Schneider, Patrick 2000 TVO 01:20,06
4. Schenk, Benedikt 2000 TVO 01:23,69

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 01:16,25
2. Proff, Jonas 1999 TVO 01:22,62

nicht am Start
 Bode, Nils 1999 TVO  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schenk, Paul 1997 TVO 01:20,21

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 01:14,37

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Harloff, Paul 1995 TVO 01:10,68

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Winter, Florian 1994 TVO 01:14,34

Jahrgang 1973
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Dierkes, Christian 1973 TVO 01:28,28

Jahrgang 1971
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Welz, Patrik 1971 TVO 01:16,27

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Harloff, Paul 1995 TVO 01:10,68
2. Emmel, Lennart 2000 TVO 01:14,00
3. Winter, Florian 1994 TVO 01:14,34
4. Altenhöner, Leonard 1996 TVO 01:14,37
5. Hogervorst, Nicklas 1999 TVO 01:16,25
6. Welz, Patrik 1971 TVO 01:16,27
7. Altenhöner, Wendelin 2000 TVO 01:17,41
8. Schneider, Patrick 2000 TVO 01:20,06
9. Schenk, Paul 1997 TVO 01:20,21

10. Proff, Jonas 1999 TVO 01:22,62
11. Schenk, Benedikt 2000 TVO 01:23,69
12. Anders, Erik 2001 TVO 01:24,50
13. Nowak, Paul 2003 TVO 01:26,59
14. Dierkes, Christian 1973 TVO 01:28,28
15. Schulz, Leon 2001 TVO 01:30,01
16. Reichel, Jonas 2001 TVO 01:30,59
17. Brosi, Henrik 2002 TVO 01:32,94
18. Nagel, Dennis 2002 TVO 01:37,81
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Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Kleinknecht, Yannick 2001 TVO 01:38,34
20. Tommasone, Sascha 2003 TVO 01:38,54
21. Busch, Quentin-Bo 2004 TVO 01:43,90
22. Gispert, Thomas 2003 TVO 01:44,56
23. Schön, Philipp 2003 TVO 01:46,16
24. Franke, Tobias 2002 TVO 01:54,28
25. Lerch, Michel 2003 TVO 02:01,91

Hallenbad Oppenheim, den 20.07.2014
Abschnittsende: 17:05 Uhr
Protokollende: 17:11 Uhr

gez.  gez. Dr. Hans-Otto Waldt gez. Oliver Schimmel
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


